
      $18.509,45

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

      $44.954,01
      $44.938,09

      $26.428,64
      $25.277,96

      $44.938,09

       $1.400,00

      $14.550,00

DN MANZONE, SANDRA NELLY

AGRUPACION POLITICA:

DN HERRERA, EDMUNDO FRANCISCO

DN LAZARTE, ELENA DE JESUS

DEMOCRATA CRISTIANO

      $26.216,61

DN FARIAS, ANTONIO ERNESTO DN VAZQUEZ, CARLOS RENE

DN TABLADA ORTIZ, SEVERO

       $4.171,48

DIPUTADO

TIPO PARTIDO

28/09/2007 27/10/2007

      $19.676,05

28/10/2007

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

Gastos de propaganda

INGRESOS

Transferencias a otros órganos o distritos
Otros egresos

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)  

EGRESOS
SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA           $15,92

TOTAL EGRESOS

TOTAL INGRESOS

G. USO DE FONDOS (ANEXOIV)  

      $44.954,01

DN PAEZ, JOSE MANUEL DN PAGNUTTI, JORGELINA CLAUDIA

De inicio De cierre

3. FECHA DE LA ELECCION:

PODER JUDICIAL DE LA NACION

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS

           $0,00

ART. 58

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

B.IDENTIFICACION DE CANDIDATOS

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

ORDEN: DISTRITO
TUCUMAN

CODIGO:   5

(Artículo 58 de la ley 26.215)  

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

Aporte público

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA (ANEXO II)  

INGRESOS COBRADOS

      $29.004,01

      $14.550,00

           $0,00

Gastos operativos de campaña

EGRESOS PAGADOS

E. RESUMEN

DEUDAS
CREDITOS

CODIGO 24019149642801

Contribuciones y donaciones privadas

       $1.166,60SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

Otros ingresos

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

 



H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

NOMBRE Y APELLIDO DEL PRESIDENTE: PAEZ, JOSE MANUEL

NOMBRE Y APELLIDO DEL TESORERO: LAZARTE, ELENA DE JESUS

NOMBRE Y APELLIDO DEL RESPONSABLE POLITICO: GOMEZ. OSCAR HERIBERTO

FIRMA:

FIRMA:

NOMBRE Y APELLIDO DEL RESPONSABLE ECONOMICO - FINANCIERO: CASOLA, SILVIA INES

FIRMA:

FIRMA:

CODIGO 24019149642801LUGAR Y FECHA

 



4.2.4.1

4.2.8.1

4.2.4

CODIGO 24019149642801

      $44.954,01

4.2.9.2

4.2.8.2
4.2.9
4.2.9.1

APORTES Y TRANSFERENCIAS DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS4.2.8

           $0,00

TOTAL INGRESOS
LUGAR Y FECHA:

4.2.4.2

(Artículo 58 de la ley 26.215)  

           $0,00

En especie            $0,00

En especie
OTROS INGRESOS

           $0,00

PODER JUDICIAL DE LA NACION

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS ART. 58
ANEXO I

recibidas por el partido o alianza

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

APORTE PUBLICO

Contribuciones y donaciones privadas de personas físicas

Contribuciones y donaciones privadas de personas jurídicas

           $0.00

           $0,00

En efectivo

En efectivo

Aporte público extraordinario para campaña electoral4.2.1

4.2.3

4.2.3.1
4.2.3.2            $0.00

           $0.00

En especie

       $1.400,00

En especie

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

       $1,400.00

En efectivo       $14.550,00
      $14.550,00

En efectivo

recibidas por el partido o alianza

       $1.400,00

      $29.004,01

       $8.522,82
      $20.481,19

Aporte público para impresión de boletas4.2.2

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

 



Apellido Nombre

PODER JUDICIAL DE LA NACION

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS

°
N° Doc. CUIT/L Fecha ImporteTipo

ART. 58

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS DE PERSONAS FISICAS RECIBIDAS POR EL PARTIDO O ALIANZA

(Artículo 58 de la ley 26.215)  ANEXO I-A-1

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

E. RESUMEN

03.230.182 EFECTIVO          200,00 2/10/200727-03230182-8LAZARTE ELENA DE JESUS

11.909.508 EFECTIVO          300,00 3/10/200720-11909508-6VAZQUEZ  CARLOS RENE

18.572.525 EFECTIVO          200,00 3/10/200720-18572525-2FERREYRA ENRIQUE OSMAR

08.067.185 EFECTIVO          300,00 4/10/200720-08067185-8GARVICH, FERNANDO PEDRO

01.418.008 EFECTIVO          100,00 5/10/200727-01418008-2LAZARTE NORMA DEL CARMEN

07.058.512 EFECTIVO          300,00 8/10/200720-07058512-0WURSCHMIDT ENRIQUE JOSE

24019149642801

TOTAL

CODIGO

      1.400,00

LUGAR Y FECHA



Cuenta

PODER JUDICIAL DE LA NACION

 INFORME  FINAL  DE  INGRESOS  Y  EGRESOS  DE CAMPAÑA  ELECTORAL

OTROS INGRESOS

ImporteTipo

°

ART. 58
(Artículo 58 de la ley 26.215)  ANEXO I-E

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

E. RESUMEN

EFECTIVOPRESTAMOS A REINTEGRAR       14.550,00

24019149642801

TOTAL

CODIGO

      14.550,00

LUGAR Y FECHA



TRANSFERENCIAS A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

5.2.25

OTROS EGRESOS

Gastos varios adicionales

5.2.26

GASTOS DE PROPAGANDA

CODIGO 24019149642801

Organización de actos y eventos por terceros

(Artículo 58 de la ley 26.215)  ANEXO II

5.2.3

TOTAL EGRESOS

5.2.2
5.2.7

LUGAR Y FECHA:

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

5.2.11
5.2.9

5.2.4
5.2.5

5.2.16
5.2.17
5.2.18

5.2.6

Gastos por telemarketing
           $0,00
          $0,00

5.2.13

5.2.20
5.2.21
5.2.22

5.2.27

5.2.23
5.2.24

           $0,00

      $26.216,61

Movilidad y viáticos

5.2.15
5.2.19
5.2.30
5.2.40

Honorarios profesionales de asesores de campaña5.2.1

Gastos de impresión de boletas

Cargas sociales del personal adicional

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Gastos por investigación de mecado
           $0,00
           $0,00

           $0,00

       $1.100,00
           $0,00

         $448,03
       $1.373,82
       $2.064,76

Gastos por cuentas telefónicas

           $0,00

PODER JUDICIAL DE LA NACION

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS

Papelería adicional

ART. 58

Honorarios por estudios de la opinión pública

Luz adicional

Publicidad gráfica

Publicidad en espectáculos deportivos

Sueldos de personal adicional afectado

Teléfono adicional

Retribución a fiscales

Folletería

Publicidad en televisión
       $1.921,48

           $0,00

       $1.200,00
           $0,00

         $800,00
           $0,00

      $14.550,005.2.50

Alquileres adicionales

Publicidad en la vía pública 

Publicidad en radio
         $250,00

      $44.938,09

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Avisos oficiales            $0,00
         $870,00

      $19.360,00

           $0,00
       $4.171,48

           $0,00

       $1.000,00

 



Cuenta

PODER JUDICIAL DE LA NACION

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS

OTROS EGRESOS

Importe

°

ART. 58
(Artículo 58 de la ley 26.215)  ANEXO II-B

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

E. RESUMEN

PRESTAMOS A REITEGRAR       $14.550,00

24019149642801

TOTAL

CODIGO

      $14.550,00

LUGAR Y FECHA



FECHA

PODER JUDICIAL DE LA NACION

NOMBRE O RAZON SOCIAL

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS

°
CUIT DETALLE IMPORTE

ART. 58

GASTOS DE PROPAGANDA

(Artículo 58 de la ley 26.215)  ANEXO II-C-1

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

E. RESUMEN

Publicidad en televisión

27-23117338-820/11/2007 DIFUCION INSTITUCIONAL EN EL PROG.          250,00MARTA L. ROMANO- ESTRATEGIA

24019149642801

TOTAL

CODIGO

         250,00

LUGAR Y FECHA



FECHA

PODER JUDICIAL DE LA NACION

NOMBRE O RAZON SOCIAL

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS

°
CUIT DETALLE IMPORTE

ART. 58

GASTOS DE PROPAGANDA

(Artículo 58 de la ley 26.215)  ANEXO II-C-2

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

E. RESUMEN

Publicidad gráfica

20-14073179-619/11/2007 AVISOS CAMPAñA NACIONAL L.GACETA        1.921,48ERNESTO MUñOS MOLINA-M&M PUBLI

24019149642801

TOTAL

CODIGO

       1.921,48

LUGAR Y FECHA



FECHA

PODER JUDICIAL DE LA NACION

NOMBRE O RAZON SOCIAL

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS

°
CUIT DETALLE IMPORTE

ART. 58

GASTOS DE PROPAGANDA

(Artículo 58 de la ley 26.215)  ANEXO II-C-3

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

E. RESUMEN

Publicidad en la vía pública

20-13399790-710/10/2007 PEGATINA DE AFICHES          300,00TORRICO, JOSE ISMAEL

20-13399790-716/10/2007 PEGATINA DE AFICHES          300,00TORRICO JOSE ISMAEL

20-13399790-723/10/2007 PEGATINA DE AFICHES          300,00TORRICO, JOSE ISMAEL

20-13339790-725/10/2007 PEGATINA DE AFICHES          300,00TORRICO, JOSE ISMAEL

24019149642801

TOTAL

CODIGO

       1.200,00

LUGAR Y FECHA



FECHA

PODER JUDICIAL DE LA NACION

NOMBRE O RAZON SOCIAL

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS

°
CUIT DETALLE IMPORTE

ART. 58

GASTOS DE PROPAGANDA

(Artículo 58 de la ley 26.215)  ANEXO II-C-4

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

E. RESUMEN

Folletería

20-14352736-116/10/2007 FOTOCOPIAS VARIAS FOLLETOS          280,00TEROL, EDUARDO FRANCISCO-

20-14352736-124/10/2007 COPIAS DE PADRONES PADRONES E INSTR          520,00TEROL, EDUARDO FRANCISCO

24019149642801

TOTAL

CODIGO

         800,00

LUGAR Y FECHA



Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver2.4.2

DEUDAS
2.1.1
2.3.2

2.4.3

CODIGO 24019149642801

(Artículo 58 de la ley 26.215)  ANEXO III

1.3.3

LUGAR Y FECHA:

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

CREDITOS

1.3.14 Otros créditos 
       $8.522,82

           $0,00

      $25,277.96
Aporte público extraordinario para campaña  electoral a recibir1.3.2

Proveedores

      $16.755,14

PODER JUDICIAL DE LA NACION

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS ART. 58

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otras deudas

Préstamos a reintegrar
           $0,00
           $0,00

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

      $11.878,64
      $26,428.64

      $14.550,00

 



Nombre

PODER JUDICIAL DE LA NACION

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS

PROVEEDORES

CUIT/L Fecha Importe

°

ART. 58
(Artículo 58 de la ley 26.215)  ANEXO III-B

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

E. RESUMEN

20-17613725-9       10.860,0020/10/2007MEGAPRINT

30-63945397-5           65,82 7/11/2007TELEFONICA ARGENTINA

30-63945373-8          952,8219/11/2007TELECOM ARGENTINA

24019149642801

TOTAL

CODIGO

     11.878,64

LUGAR Y FECHA



Apellido

PODER JUDICIAL DE LA NACION

INFORME  FINAL  DE  INGRESOS  Y  EGRESOS  DE CAMPAÑA  ELECTORAL

PRESTAMOS A REINTEGRAR (DE PERSONAS FISICAS)  

Nombre DNI CUIT/L Fecha Importe

°

ART. 58
(Artículo 58 de la ley 26.215)  ANEXO III-C-1

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

E. RESUMEN

ELENA DE JESUS 03.230.162          950,00 3/10/200727-03230162-7LAZARTE

HUGO EDGARDO ANTONIO 06.993.581          900,00 3/10/200720-06993581-9BELTRAN

SANDRA NELLY 18.615.990          900,00 4/10/200727-18615990-5MANZONE

CARLOS RENE 11.909.508          900,00 4/10/200720-11909508-6VAZQUEZ

OSCAR HERIBERTO 12.449.491          950,00 4/10/200720-12449491-6GOMEZ.

EUGENIO ANTONIO 14.359.396          900,00 4/10/200720-14359396-3QUAIA

CARLOS 03.630.333          900,00 5/10/200720-03630333-3MALDONADO

ENRIQUE OSMAR 18.572.525          950,00 5/10/200720-18572525-2FERREYRA

JOSE FERNANDO 23.930.112          900,00 5/10/200720-23930112-7PAEZ

MARIA EUGENIA TERESA 05.148.417          900,00 5/10/200727-05148417-2PAEZ

RICARDO RODOLFO 23.519.237          900,0027/10/200720-23519237-4UÑATES BAIAD

EDMUNDO FRANCISCO 05.398.337          900,00 9/10/200720-05398337-6HERRERA

ANTONIO EDUARDO 07.652.195          900,0022/12/200720-07652195-7INDELICATO

SILVIA ESTER 11.708.598          900,0023/12/200727-11708598-3MARTIN RUIZ

JORGELINA CLAUDIA 20.854.138          900,0024/12/200727-20854138-8PAGNUTTI

LUIS GERARDO JOSE 07.083.985          900,0027/12/200720-07083985-8CARO

24019149642801

TOTAL

CODIGO

     14.550,00

LUGAR Y FECHA



     $18.509,45

Transferencia  a otros organos o distritos

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA
CODIGO 24019149642801

(Artículo 58 de la ley 26.215)  ANEXO IV

TOTAL INGRESOS

LUGAR Y FECHA:

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INGRESOS COBRADOS

      $1.400,00
          $0,00

Aportes estatales

Fondos propios del partido

Gastos operativos de campaña

Otros ingresos
     $14.550,00

          $0,00

          $0,00

     $19.676,05

     $14.337,97
      $4.171,48

          $0,00

Aportes y transferencias

      $3.726,05

PODER JUDICIAL DE LA NACION

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS ART. 58

      $1.166,60

Contribuciones y donaciones privadas

Préstamos a reintegrar

Otros egresos

Gastos de propaganda

G. USO DE FONDOS

          $0,00

EGRESOS PAGADOS

TOTAL EGRESOS

 



(Artículo 58 de la ley 26.215)  

PODER JUDICIAL DE LA NACION

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS ART. 58

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

Destino del remanente de aportes públicos. Art. 40, ley 26.215

EFECTIVAMENTE QUEDA UN REMANTE SUMAMENTE EXIGUO DE $    15,92  QUE SEGURAMENTE 
SERVIRANPARA CURSOS DE CAPACITACION

LUGAR Y FECHA: CODIGO 24019149642801


